
MUNICIPALIDAD DE LAJA
SECPLAN

DECRETO N

MAT.: AUTORIZA FONDOS A RENDIR.

LAJA, octubre 08 de 2013

VISTOS:

1. D.AN°3.973defecha 14.11.2012 que aprueba Presupuesto Municipal año 2013.

2. Sesión de Concejo N° 42 de fecha 14.11.2013, acuerdo N° 159.

3. Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE anticipo por la suma de $67.000.-, a don Juan Rocha Guzmán,
Director SECPLAN, para pagar documentos de transferencia gratuita Lotes 2 y 3
Población 11 de Septiembre, en Conservador de Bienes Raíces Los Ángeles.

2.- ESTABLÉZCASE que el Sr. Rocha Guzmán deberá rendir el gasto señalado.

3.- ORDÉNASE al departamento de Administración y Finanzas girar el pago
correspondiente

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y ARCHÍVESE.

SEPÜL\fEDAMORA
RETARÍA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN;
-SECPLAN
-D.A.F.
- Control
-SS.MM/ /


